令和６年４月23日

２年４組保護者の皆様

豊見城市立ゆたか小学校
校 長 上原 義仁

（公印省略）

学級閉鎖について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申上げます。
さて、みだしのことにつきまして、２年４組では新型コロナウイルス罹患者や発熱等

の風邪症状で欠席する児童が増えており、感染の拡大が懸念されることから、下記の通
り学級閉鎖をすることとしました。
つきましては、急なことではありますが保護者の皆様にはご理解とご協力をいただき

ますよう宜しくお願い致します。

記

１ 学級閉鎖について

◇期 日 令和６年４月24日（水）～４月26日（金）【３日間】

※４月28日（日）授業参観より通常登校（発熱等の風邪症状がない場合）

２ 学習について
◇ ドリル、プリントを持たせます。また、「自学ノート」は普段通り取組ませ
て下さい。

※ 本日休んでいる等何らかの理由で学習課題等を持ち帰ることができなかっ
た場合、保護者の方か在校する兄姉等で受取りをお願いします。
○受取時間：８時15分～16時45分
○場 所：本校事務室
○体調不良等で学習できない場合は、無理して受け取る必要はありません。

３ 尿・ぎょう虫検査について
◇ 4/23に提出できなかった児童は、二次検査（５月21日、22日）にて実施・提
出をお願いします。セロハン、尿容器等は再配布します。

４ その他
(1) 感染拡大予防のための学級閉鎖です。閉鎖期間中は、趣旨を踏まえた行動を
させて下さるようお願いします。

(2) 児童の家族の出勤や兄弟姉妹等の登校を制限するものではありません。